
 

Strana 1 z 6 

 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 32. jednání dne 18. listopadu 2019       
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 32 / 19 s c h v a l u j e 
program jednání Rady města Koryčany.   

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. L. Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

2. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 32 / 19 b e r e  n a  v ě d o m í 

plnění úkolu „Prověření majetkoprávních vztahů a zpracováním přehledu vlastníků 
chodníků a místních komunikací v ulici Pivodova a Tovární čtvrť“, 
 
u k l á d á  
Hospodářsko-správnímu odboru MěÚ Koryčany oslovit Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 a Státní 
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 s dotazem na možnost 
bezplatného převodu předmětných pozemků na město Koryčany.  
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v protinávrhu.   

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 32 / 19 b e r e  n a  v ě d o m í 

Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Koryčany v roce 2019, 
 
u k l á d á  
starostce předložit Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města 
Koryčany v roce 2019 k projednání v Zastupitelstvu města Koryčany.   

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 32 / 19 b e r e  n a  v ě d o m í 

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Koryčany v roce 2019, 
 
u k l á d á  
starostce předložit Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Koryčany v roce 2019 k projednání v Zastupitelstvu města Koryčany  



 

Strana 2 z 6 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.    

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  5/ 32 / 19 v y d á v á 

Zásady participativního rozpočtu města Koryčany. 
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 

 Schváleno v předloženém znění.   

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SHM Klub Koryčany, z. s., ve výši 2 000,- 
Kč na rok 2019 za účelem specifikovaným v žádosti ze dne 4. 11. 2019,  
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a SHM Klub Koryčany, z. s., 
Pivodova 813, 768 05 Koryčany, IČ 65828101, zastoupený doc. JUDr. Markétou 
Seluckou, Ph.D., předsedou. 
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu kapitoly 314 Ministerstva 
vnitra v roce 2019 na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí na rok 2019 ve 
výši 153 896,00 Kč a to na: 
a) odbornou přípravu ve výši 4 000,00 Kč 
b) výdaje za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod jejího 
zřizovatele na výzvu územně příslušného operačního a informačního střediska HZS 
kraje ve výši 26 566,00 Kč, 
c) vybavení a opravy neinvestiční povahy ve výši 123 330,00. 

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

8. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  8/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 21 - rok 2019 dle přílohy č. 1. 
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

9. 



 

Strana 3 z 6 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  9/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě 7721023125 mezi Městem Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, IČ 47116617 zastoupenou Ing. Janem Šikem za úsek 
pojištění hospodářských rizik a Ing. Blankou Mikšíkovou za úsek pojištění 
hospodářských rizik prostřednictvím samostatného zprostředkovatele KONCEPCE PZ 
plus, s.r.o. se sídlem Palackého třída 1644/8, 612 00 Brno. Předmětem smlouvy je 
pojištění majetku a odpovědnosti pojištěného. Výše pojistného činí 244 508,00 Kč za 
jeden pojistný rok. 

        
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  10/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

- poskytnutí odměny řediteli Základní školy, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové 
organizace, 
- poskytnutí odměny ředitelce Mateřské školy, Koryčany, okres Kroměříž, příspěvkové   
  organizace,  
- poskytnutí odměny řediteli Technických služeb města Koryčany, příspěvkové 
organizace, 
- poskytnutí odměny ředitelce Domova pro seniory Koryčany, příspěvkové organizace 
ve výši dle důvodové zprávy.   
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  11/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

Plán inventur za rok 2019, 
   
j m e n u j e  
předsedy a členy dílčích inventarizačních komisí, likvidační komisi a hlavní 
inventarizační komisi dle přílohy č. 1. 
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  12/ 32 / 19 s o u h l a s í 

s návrhem smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s 
omezujícími podmínkami č. UZSVM/BKM/7025/2019-BKMM, 
 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovité věci s mezujícími podmínkami č. 



 

Strana 4 z 6 

UZSVM/BKM/7025/2019-BKMM, a to pozemku p.č. 2701 (ostatní plocha, 
manipulační plocha) o výměře 136 m2 v obci a k.ú. Koryčany mezi Městem Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, IČ 69797111, za 
kterou právně jedná JUDr. PhDr. Antonín Komenda, Ph.D., ředitel odboru Odloučené 
pracoviště Kroměříž. 
         

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.   

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  13/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku "Kanalizační přípojka k hasičské 
zbrojnici" mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 
00287334 zastoupené Ing. Hanou Jamborovou a ST mont Kyjov, spol. s r.o. se sídlem 
Nádražní 471/48. 697 01 Kyjov, IČO 60753811 zastoupenou Ing. Ludvíkem 
Vysloužilem, jednatelem společnosti.  
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.   

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  14/ 32 / 19 n e s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku p. č. 476 sportoviště a rekreační plocha, o výměře 3037 m3 
v k. ú. Koryčany (hřiště za kinem).    
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.   

15.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  15/ 32 / 19 b e r e  n a  v ě d o m í 

žádost č.j. MK/2491/2019 ze dne 20. 9. 2019,    
 
o d k l á d á    
projednání žádosti č.j. MK/2491/2019 ze dne 20. 9. 2019 na další jednání Rady města 
Koryčany.  
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.    

16. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  16/ 32 / 19 n e s c h v a l u j e 

převzetí odpovědnosti za vzniklou škodu způsobenou pádem                                        na 
účelové komunikaci v ulici Cihelny před budovou č.p. 88 v Koryčanech.  
 
        



 

Strana 5 z 6 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.    

17. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  17/ 32 / 19 p o v ě ř u j e 

výkonem kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
1) 
- Ing. Zuzanu Klemovou, vedoucí HSO Městského úřadu Koryčany 
- MgA. Norberta Svačinu, Ph.D., člena Rady města Koryčany 
- Lenku Rotterovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u příspěvkové 
organizace Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž, Masarykova 161, 768 05 
Koryčany dle přílohy č. 1.  
 
2) 
- Ing. Zuzanu Klemovou, vedoucí HSO Městského úřadu Koryčany 
- Lubomíra Orla, člena Rady města Koryčany 
- Lenku Rotterovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Koryčany, okres Kroměříž, Pivodova 761, 768 05 Koryčany 
dle přílohy č. 2. 
 
3) 
- Blanku Doupovcovou, účetní HSO Městského úřadu Koryčany 
- Petra Kosíře, člena Rady města Koryčany 
- Bc. Evu Liškovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u příspěvkové 
organizace Technické služby města Koryčany, Nádražní 520, 768 05 Koryčany dle 
přílohy č. 3. 
 
4) 
- Blanku Doupovcovou, účetní HSO Městského úřadu Koryčany 
- Lubomíra Daníčka, člena Rady města Koryčany 
- Bc. Evu Liškovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole 
 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 Koryčany dle přílohy č. 
4. 
 
Kontrola příspěvkových organizací bude ukončena protokolem, který bude Radě 
města Koryčany předložen nejpozději na zasedání dne 3. února 2020,  
 
p o v ě ř u j e 
tajemnici Městského úřadu v Koryčanech Bc. Ludmilu Prokešovou, DiS., k vydání 
pověření ke kontrole.   
 



 

Strana 6 z 6 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
 Schváleno v předloženém znění.    

18.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  18/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

návrh plánu práce Rady města Koryčany a plán práce Zastupitelstva města Koryčany 
a tyto doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany schválit.  
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 

 Schváleno v předloženém znění.    

19. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  19/ 32 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého výkonu mezi Městem Koryčany se sídlem 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 00287334, zastoupeným starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou a Bubble Factory, s.r.o., se sídlem Školní náměstí 39/33, 289 22 Lysá nad 
Labem, IČO 24852708 zastoupenou jednatelkou Petrou Škývarovou.  
        

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. L. 
Daníček, MBA, p. MgA. N. Svačina, Ph.D. 
Schváleno v předloženém znění.    

 
  
Ing. Hana Jamborová, v. r.      
starostka         
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 


